國立北門高級農工職業學校
113學年度英語角布置比賽辦法

一、主旨：

(一) 營造校園及教室全面英語學習環境。

(二) 讓本校師生從潛移默化中學習英文。

(三) 能達到國際化與世界接軌。

(四) 營造英語教育學習環境，增進學生學習能力。

二、辦理單位：教務處

三、參加對象：高一全，高二全，高三全，不含職能班。

四、實施方式：

(一) 日期：113年9月2日—11月1日。

(二) 地點：各班教室。

(三) 方式:

1. 以公布欄為主體的教室布置。

2. 應用簡單英文句型，重要字彙如人員、單位、器材、用具、物品、課程、

職務、植物、設備、場地等日常用語標語化。

3. 製作英語字句卡，張貼於適當情境中。

4. 標示卡樣式可自由發揮創意設計。

5. 注意大方、美觀、簡單、醒目並力求和諧美感。

(四) 指導：由英語老師指導。

六、主題：本年度主題為「Olympics」。

七、評審辦法：

(一) 評審日期：113年11月1日(星期五)早上評分。

(二) 由學校聘請行政組長、英文科老師、美術老師擔任評審。

(三) 評分標準：(1)內容30% (2)美觀30% (3)創意30% (4)教室清潔度10%

八、獎勵辦法

高一組、高二組及高三組各錄取六名、佳作若干(未達錄取標準從缺)頒給班級獎
狀。

九、因尊重版權及推廣原創作品，英語角的創作請勿複製有版權之卡通角色，例迪

士尼卡通人物或熊本熊等有特定版權之角色等。

十、本辦法經校長核可後公布施行，修正時亦同。